
Turnierleitung:

Weber, Eva KSV Baltrum

Schiedsgericht:

OS Raffler, Walther 1. Essener CGC Blau-Gold

S Tomkowitz, Mathias KSV Baltrum

S Schnickmann, Oliver CGC Grün-Gold Bad Hamm

S Meyer, Monique BGV Backumer Tal Herten

Besondere Vorkommnisse: keine

Auswechslungen: keine

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine:

Teilnehmer Kategorien: Teilnehmer

KSV Baltrum 11

1. Essener CGC Blau-Gold 16 AKH 26

CGC Grün-Gold Bad Hamm 6 AKD 13

BGC Assindia Essen 3 Sm 1 9

BGV Bergisch Land 7 Sw 1 4

1. MGC Gelsenkirchen 1 Sm 2 2

1. MSC Wesel 7 Sw 2 1

BGSV Castrop 1961 1 Jm 1

BGV Backumer Tal Herten 3 Jw

BGSV Kerpen 1 Schm 4

MGC AS Witten 1963 3 Schw

MGC Felderbachtal 1

60 60

gez.

Eva Weber -Sportwartin-

19. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 17.10.2010

in Hamm

Der KSV Baltrum bedankt sich für die Teilnahme am 19. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal.

Im Jahr 2011 findet der Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal in Essen statt.
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

Allgemeine Klasse Herren 26

1 Fellmann, Thomas BGV Bergisch Land 45697 H 38 36 36 110 2 36,667 2

2 Heine, Sebastian 1. MSC Wesel 40930 H 39 36 35 110 4 36,667 3

3 Wiards, Andreas BGV Bergisch Land 45696 H 35 38 39 112 4 37,333

4 Rathjens, Oliver 1. MSC Wesel 51902 H 40 36 37 113 4 37,667

5 Raffler, Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 40 40 35 115 5 38,333

6 Kuntermann, Markus 1. MSC Wesel 30521 H 39 39 38 116 1 38,667

7 Tomkowitz, Mathias KSV Baltrum 37500 H 38 40 38 116 2 38,667

8 Bettger, Marco 1. MSC Wesel 29631 H 38 39 40 117 2 39,000

9 Grzeski, Andreas BGV Bergisch Land 31639 H 41 38 38 117 3 39,000

10 Lohmann, Christian CGC Grün-Gold Bad Hamm 36001 H 44 37 37 118 7 39,333

11 Lunau, Manuel 1. Essener CGC Blau-Gold 27904 H 42 38 39 119 4 39,667

12 Barke, Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 35 41 43 119 8 39,667

13 Barke, Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 40 43 38 121 5 40,333

14 Seidler, Frank BGSV Kerpen 50138 H 43 42 39 124 4 41,333

15 Dochat, Tobias BGV Bergisch Land 51818 H 42 42 42 126 0 42,000

16 Weber, Dominik KSV Baltrum 27911 H 44 46 36 126 10 42,000

17 Weber, Andreas KSV Baltrum 48101 H 44 43 42 129 2 43,000

18 Reinhardt, Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 49 36 45 130 13 43,333

19 Müller, Martin KSV Baltrum 43449 H 42 42 48 132 6 44,000

20 Ponellis, Michael 1. MSC Wesel 44073 H 45 44 44 133 1 44,333

21 Urbanski, Karsten 1. Essener CGC Blau-Gold 41095 H 43 48 42 133 6 44,333

22 Schnickmann, Oliver CGC Grün-Gold Bad Hamm 47187 H 44 49 42 135 7 45,000

23 Krautscheidt, Dennis CGC Grün-Gold Bad Hamm 37876 H 45 40 50 135 10 45,000

24 Scheikowski, Sven 1. MSC Wesel 34773 H 49 42 45 136 7 45,333

25 Triepel, Sven 1. MGC Gelsenkirchen 36222 H 48 47 43 138 5 46,000

26 Zazzi, Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 H 49 44 47 140 5 46,667

Allgemeine Klasse Damen 13

1 Tomkowitz, Stefanie KSV Baltrum 32802 D 42 42 39 123 3 41,000

2 Willfroth, Melanie KSV Baltrum 32333 D 42 45 43 130 3 43,333

3 Böse, Sarah KSV Baltrum 35607 D 44 42 45 131 3 43,667

4 Wiards, Beate BGV Bergisch Land 34498 D 47 42 46 135 5 45,000

5 Wolf, Manuela MGC AS Witten 1963 35180 D 50 43 46 139 7 46,333

6 Kummerhofe, Rebecca 1. Essener CGC Blau-Gold 36858 D 46 49 48 143 3 47,667

7 Kleikemper, Anja BGV Backumer Tal Herten 34497 D 49 50 48 147 2 49,000

8 Urbanski, Ricarda 1. Essener CGC Blau-Gold 32844 D 51 50 47 148 4 49,333

9 Preuß, Dorothea CGC Grün-Gold Bad Hamm 44355 D 57 42 50 149 15 49,667

10 Hau, Agni 1. Essener CGC Blau-Gold 41949 D 55 53 51 159 4 53,000

11 Fellmann, Alexandra BGV Bergisch Land 36680 D 56 53 52 161 4 53,667

12 Müller, Lydmila KSV Baltrum 34869 D 58 56 52 166 6 55,333

13 Meyer, Monique BGV Backumer Tal Herten 24684 D 55 61 57 173 6 57,667

in Hamm
19. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 17.10.2010
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Hamm
19. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 17.10.2010

Senioren I-Einzel 9

1 Lüttenberg, Winfried BGV Bergisch Land 21946 Sm 1 42 38 38 118 4 39,333

2 Hettrich, Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 1 38 40 43 121 5 40,333 5

3 Beckmann, Thomas MGC Felderbachtal 1964 26620 Sm 1 44 40 37 121 7 40,333 6

4 Vosschulte, Johannes CGC Grün-Gold Bad Hamm 30196 Sm 1 45 37 41 123 8 41,000

5 Brieger, Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 41 39 48 128 9 42,667

6 Raffler, Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 1 49 38 41 128 11 42,667

7 Lohmann, Udo CGC Grün-Gold Bad Hamm 36000 Sm 1 41 45 43 129 4 43,000

8 Feichtinger, Heinz 1. MSC Wesel 47303 Sm 1 42 41 46 129 5 43,000

9 Kleikemper, Ralf BGV Backumer Tal Herten 48801 Sm 1 56 48 48 152 8 50,667

Seniorinnen I-Einzel 4

1 Spiekermann, Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 46 50 38 134 12 44,667

2 Birkenstock, Petra 1. Essener CGC Blau-Gold 45701 Sw 1 50 45 45 140 5 46,667

3 Wolf, Elke MGC AS Witten 1963 43329 Sw 1 49 47 50 146 3 48,667

4 Hildebrand, Petra KSV Baltrum 34180 Sw 1 49 49 52 150 3 50,000

Senioren II-Einzel 2

1 Wolf, Karl-Heinz MGC AS Witten 1963 4835 Sm 2 42 46 45 133 4 44,333

2 Krause, Ernst KSV Baltrum 18214 Sm 2 49 45 48 142 4 47,333

Seniorinnen II-Einzel 1

1 Schmitz, Ingeborg BGC Assindia Essen 37171 Sw 2 50 55 52 157 5 52,333

Jugend männlich-Einzel 1

1 Wirz, Björn BGC Assindia Essen 37877 Jm 60 52 45 157 15 52,333

Schüler 4

1 Reinhardt, Jeremy 1. Essener CGC Blau-Gold 37935 Schm 45 53 46 144 8 48,000

2 Barke, Samir 1. Essener CGC Blau-Gold 38353 Schm 56 52 52 160 4 53,333

3 Zazzi, Michel-Tim 1. Essener CGC Blau-Gold 37272 Schm 62 53 52 167 10 55,667

4 Eickelen, Jan van BGC Assindia Essen 38415 Schm 60 56 59 175 4 58,333
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Hamm
19. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 17.10.2010

Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. MSC Wesel 156 150 150 456 6 38,000

2 BGV Bergisch Land 156 154 155 465 2 38,750

3 1. Essener CGC Blau-Gold 1 161 174 154 489 20 40,750

4 KSV Baltrum 1 164 169 168 501 5 41,750

5 CGC Grün-Gold Bad Hamm 174 168 163 505 11 42,083

6 1. Essener CGC Blau-Gold 2 189 156 172 517 33 43,083

7 KSV Baltrum 2 178 176 181 535 5 44,583
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Hamm
19. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 17.10.2010

Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. MSC Wesel 156 150 150 456 6 38,000

Bettger, Marco 1. MSC Wesel 29631 H 38 39 40 117 2 39,000

Heine, Sebastian 1. MSC Wesel 40930 H 39 36 35 110 4 36,667

Kuntermann, Markus 1. MSC Wesel 30521 H 39 39 38 116 1 38,667

Rathjens, Oliver 1. MSC Wesel 51902 H 40 36 37 113 4 37,667

E Scheikowski, Sven 1. MSC Wesel 34773 H 49 42 45 136 7 45,333

2 BGV Bergisch Land 156 154 155 465 2 38,750

Dochat, Tobias BGV Bergisch Land 51818 H 42 42 42 126 0 42,000

Fellmann, Thomas BGV Bergisch Land 45697 H 38 36 36 110 2 36,667

Grzeski, Andreas BGV Bergisch Land 31639 H 41 38 38 117 3 39,000

Wiards, Andreas BGV Bergisch Land 45696 H 35 38 39 112 4 37,333

E Lüttenberg, Winfried BGV Bergisch Land 21946 Sm 1 42 38 38 118 4 39,333

        

3 1. Essener CGC Blau-Gold 1 161 174 154 489 20 40,750

Barke, Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 35 41 43 119 8 39,667

Barke, Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 40 43 38 121 5 40,333

Raffler, Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 40 40 35 115 5 38,333

Spiekermann, Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 46 50 38 134 12 44,667

E Urbanski, Karsten 1. Essener CGC Blau-Gold 41095 H 43 48 42 133 6 44,333

4 KSV Baltrum 1 164 169 168 501 5 41,750

Tomkowitz, Mathias KSV Baltrum 37500 H 38 40 38 116 2 38,667

Tomkowitz, Stefanie KSV Baltrum 32802 D 42 42 39 123 3 41,000

Willfroth, Melanie KSV Baltrum 32333 D 42 45 43 130 3 43,333

Müller, Martin KSV Baltrum 43449 H 42 42 48 132 6 44,000

E kein Ersatz  x x x x x x
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Hamm
19. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 17.10.2010

     

5 CGC Grün-Gold Bad Hamm 174 168 163 505 11 42,083

Schnickmann, Oliver CGC Grün-Gold Bad Hamm 47187 H 44 49 42 135 7 45,000

Lohmann, Christian CGC Grün-Gold Bad Hamm 36001 H 44 37 37 118 7 39,333

Vosschulte, Johannes CGC Grün-Gold Bad Hamm 30196 Sm 1 45 37 41 123 8 41,000

Lohmann, Udo CGC Grün-Gold Bad Hamm 36000 Sm 1 41 45 43 129 4 43,000

E Preuß, Dorothea CGC Grün-Gold Bad Hamm 44355 D 57 42 50 149 15 49,667

   

6 1. Essener CGC Blau-Gold 2 189 156 172 517 33 43,083

Zazzi, Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 H 49 44 47 140 5 46,667

Raffler, Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 1 49 38 41 128 11 42,667

Reinhardt, Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 49 36 45 130 13 43,333

Lunau, Manuel 1. Essener CGC Blau-Gold 27904 H 42 38 39 119 4 39,667

E Urbanski, Ricarda 1. Essener CGC Blau-Gold 32844 D 51 50 47 148 4 49,333

7 KSV Baltrum 2 178 176 181 535 5 44,583

Weber, Dominik KSV Baltrum 27911 H 44 46 36 126 10 42,000

Brieger, Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 41 39 48 128 9 42,667

Böse, Sarah KSV Baltrum 35607 D 44 42 45 131 3 43,667

Hildebrand, Petra KSV Baltrum 34180 Sw 1 49 49 52 150 3 50,000

E Weber, Andreas KSV Baltrum 48101 H 44 43 42 129 2 43,000
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